ATO DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DO SORTEIO DE PONTO E DA
ORDEM DE APRESENTAÇÃO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por  meio da Portaria  nº  178/2023-GAB/ARAQ,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor Substituto na área de conhecimento de Ciências Agrícolas, TORNA PÚBLICO o
local e horário do sorteio de ponto e da ordem de apresentação para o Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 056/CAMSDP/IFC/2023, para contratação de professor substituto
– 40 horas.

Dia: 14/08/2023

Local: Sala da Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Agrícolas (sala D-
307), localizada no bloco D do Campus Araquari.

Horário: 14h00.

Araquari, 11 de agosto de 2023.

Alessandro Eziquiel da Paixão
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 56/2023 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

		2023-08-11T16:16:30-0300